PU-Extraflex, Svart
Produktinfo Pneumatikslang med hög flexibilitet och flexibel böjradie. Slangen är mjuk och smidig och kan med fördel användas i trånga och snäva utrymmen med svivlande kopplingar.
Produktgrupp 518
Färg Svart
Säkerhetsfaktor 1:3
Flat rulle Nej
Antistatisk tråd Nej
Maxtemperatur (°C) 60
Mintemperatur (°C) -40
Pneumatikslang med hög flexibilitet och flexibel böjradie. Slangen är mjuk och smidig och
kan med fördel användas i trånga och snäva utrymmen med svivlande kopplingar. Den
flexibla böjradien gör den lämplig att användas i maskininstallationer eller andra
applikationer där det är tvära böjar. PU-Extraflex kan även användas i fuktiga miljöer
eftersom den är vattentålig. Slangen är tillverkad i polyuretan och är halogenfri. Den finns
som standard i svart, blå, grå och transparent men andra färger, dimensioner och längder
kan fås på förfrågan.
Artikelnummer Arbetstryck (MPa) ID (mm) Meter per rulle YD (mm) Böjradie (mm) Vikt (kg/m)
1937000302B25 1.7 1.5 25 3 10 0.01
1937000302B50 1.7 1.5 50 3 10 0.01
1937000403B100 1.2 2.5 100 4 15 0.01
1937000403B25 1.2 4 25 2.5 15 0.01
1937000604B100 1.1 4 100 6 25 0.02
1937000604B25 1.1 4 25 6 25 0.02
1937000604B500 1.1 4 500 6 25 0.02
1937000806B100 0.8 5.7 100 8 29 0.03
1937000806B25 0.8 5.7 25 10 40 0.03
1937001007B25 0.9 7 25 10 50 0.05
1937001007B50 0.9 7 50 12 50 0.05
1937001208B25 1 8 25 12 50 0.07
1937001208B50 1 8 50 12 50 0.07
1937001410B25 0.8 10 25 14 70 0.07
1937001410B50 0.8 10 50 14 70 0.07
Artikelnummer Arbetstryck (MPa) ID (mm) Meter per rulle YD (mm) Böjradie (mm) Vikt (kg/m)